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Bakan Işık ve Arslan'dan Kahraman
Kazan'a övgü
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Hasan POLAT/KAZAN(Ankara), (DHA)- MİLLİSavunma Bakanı Fikri Işık ile Ulaştırma,

Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Ahmet Arslan, FETÖ tarafından gerçekleştirilen darbe

girişiminde 4'ncü Ana Jet Üs Komutanlığı'ndan kalkarak sivil halkı bombalayan F-

16'ları engellemeye çalışırken 9 şehit, 92 gazi veren Kazan'dan övgüyle bahsetti. Işık,

Kazan'ın 15 Temmuz gecesi demokrasi destanına imza attığını söylerken, Arslan ise,

“Allah'a şükür, bu kadar hain varken kahraman Kazan'da millet vardı" dedi.

Türkiye'de üretilen ve uluslararası alanda sertifikalandırılan ilk sivil imalat olan

Hürkuş Eğitim Uçağı'na Tip Sertifikası teslimi verilmesi nedeniyle Türk Havacılık ve

Uzay Sanayi'nin (TUSAŞ) Kazan Tesisleri'nde tören düzenlendi. Törene, Milli Savunma

Bakanı Fikri Işık ile Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Ahmet Arslan, Kazan

Belediye Başkanı Lokman Ertürk, Sivil Havacılık Genel Müdürü Bilal Ekşi, TÜRKSAT

A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Vecdi Gönül, TUSAŞ Yönetim Kurulu Başkanı Nejat Bilgin

de katıldı.

KAZAN DESTANA İMZA ATTI

Bakan Gikki Işık törende yaptığı konuşmada, "Şu anda Kazan sınırları içerisindeyiz, 15

Temmuz gecesi demokrasi destanına imza atan Kazan'ın değerli Başkanı da aramızda.

15 Temmuz gecesi bu hain darbe girişimine karşı kahramanca direnen başta bütün

Kazanlı hemşehrilerim olmak üzere, şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyorum,

yaralılarımıza acil şifalar diliyorum" dedi.

KAHRAMAN KAZAN'DA MİLLET VARDI

Bakan Ahmet Arslan ise konuşmasında, "15 Temmuz'da FETÖ içimize sızmış

hainleriyle birlikte darbe girişiminde bulundu. Allah'a şükür, bu kadar hain varken

kahraman Kazan'da millet vardı. Allah'a şükürler olsun ki silahlı kuvvetlerimiz 'bu

hainleri içimizden temizleyeceğim ben peygamber ocağıyım, peygamber ocağı olmaya

DHA
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devam edeceğim' dedi. 15 Temmuz gecesi yaşananlar bizi ne kadar üzdüyse bir o

kadar sevindirdi. Geleceğe umutla bakmamızı sağladı. Biz her ortamda gençlerin

apolitik yetiştiğini sanmıştık. Gençlerin genlerinin milli şuurdan oluşan ecdadın

torunları olduklarını unutmuştuk. O minicik yüreklerinde iman dolu bir gazi olmaya

giden şehit olmaya giden bir yürek taşıdıklarını gösterdiler" dedi.

TAMAMEN YERLİ

5 bin 500 parçadan oluşan uçağa ait tüm mühendislik hesaplarının Türk mühendisleri

tarafından yapıldığı belirtildi. Hürkuş'un sertifikasyon sürecinde, 500 saatin üstünde

uçuş testi yapıldığı ifade edildi. Sertifika tesliminin ardından, Hürkuş ile uçuş gösterisi

yapıldı.
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Yasal Bilgilendirme

Ankara haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Ankara ilinden Bakan
Işık ve Arslan'dan Kahraman Kazan'a övgü hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı
ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 19 Ağustos 2016 tarihinde saat 10 45’de
yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Bakan Işık ve Arslan'dan Kahraman Kazan'a övgü
haberi güncellenecektir.
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